
Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Rozpočet:

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Ostatní

Objekt: 6

Stavba: II/425

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

Ostatní

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL  1,000 ____________ ____________

Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 2 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KPL  1,000 ____________ ____________

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v 

obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 3 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000 ____________ ____________

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Rozpočet:

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

SO 106

Objekt: 6

Stavba: II/425

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T  729,120 ____________ ____________

beton, žulová kostka, ocel, plastový odpad z čištění mat., ŽB

96616...bourání ŽB čel propustků 7,2*2,5=18,000 [A]

11355 a 11356...odpad z čištění žulových kostek20kg/m2 (1254*0,125+2487*0,25)*0,02=15,570 [B]

912283...směrové sloupky 20kg/ks 100*0,02=2,000 [C]

966346...bourání zatrubnění sjezdů 150kg/bm 32*0,15=4,800 [D]

914143...dopravní značení odstranění 21ks sloupků 21*0,05=1,050 [E]

11316...odstranění panelů 24*0,25*2,5=15,000 [F]

 11355.Ra. beton 29,8=29,800 [G]

11355.Rb. žulová kostka 18,8=18,800 [H]

11355.Rb. beton 89,4=89,400 [I]

11356.Ra. beton 99,3=99,300 [J]

11356.Rb. žulová kostka 62,7=62,700 [K]

11356.Rb. beton 298=298,000 [L]

11356.Rc. beton 74,7=74,700 [M]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=729,120 [N]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

 2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T  5 566,020 ____________ ____________

převod m3 na t - 2t/m3 - odpadní zemina (čištění krajnic, výkopy, čištění příkopů, 

sejmutí drnu)

převod m3 na t - 1.9t/m3 - kamenivo

převod m3 na t - 2,3t/m3 - s obsahem betonu



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

11332 - podklad z kameniva 12,8*1,9=24,320 [A]

11334 - podklad z vrstvy SC...32*2,3=73,600 [B]

12273 - přebytečná zemina z odkopávek...47*0,5+128*0,3=61,900 [C]

13273 - přebytečná zemina hloubení rýh...47*0,5*2=47,000 [D]

11332Ra - čištění nánosu na sjezdech...(18+17+18+22+38+36)*0,1*2=29,800 [E]

12922 - čištění nánosu na krajnici...4575*0,2*2=1 830,000 [F]

12932 - čištění příkopů ...(36+30+15+5+14+163+19+44+258+52+42+25+154+371+127+39+65+287+506+87+667+407)*0,5*2=3 413,000 [G]

129958 - čištění propustku ...(13+6)*0,4*2=15,200 [H]

12996 -  čištění propustku...(4*13)*0,2*2=20,800 [I]

11130 - sejmutí drnu 48*0.15*2=14,400 [J]

13173R - odkop u propustků - 18*2=36,000 [K]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K=5 566,020 [L]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 3 11130 SEJMUTÍ DRNU M2  48,000 ____________ ____________

v místě nezpevněné krajnice na š. min 0,75m, odvozná vzdálenost v režii 

zhotovitele

64*0.75=48,000 [A]

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

 4 11316 R ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ M3  6,000 ____________ ____________

Odstanění panelů na sjezdu u mostu ev.č. 425-018.

vč. odvozu a uložení  na skládku v režii zhotovitele

odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

Plocha odečtena z ACAD

24*0,25=6,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 5 11332 R ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  15,200 ____________ ____________

Odstranění podkladu u sjezdu z betonových panelů v prům. tl. 100mm

vč. odvozu a uložení  na skládku v režii zhotovitele - odvozná vzdálenost v režii 

zhotovitele

Plocha odečtena z ACAD

vozovka u napojení na Mor. Žižkov km 1,840 : 128*0,1=12,800 [D]

sjezd v km 1,190 odstranení podkladu  24*0,1=2,400 [B]]

Celkem: D+B=15,200 [E]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 6 11332 Ra ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 

NESTMELENÉHO

M3  14,900 ____________ ____________

Odstranění nánosu na stávajících nezpevněných sjezdech v tl. 100mm

vč. odvozu a uložení  na skládku v režii zhotovitele - odvozná vzdálenost v režii 

zhotovitele

Plocha odečtena z ACAD

(18+17+18+22+38+36)*0,1=14,900 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 7 11334 R ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM M3  32,000 ____________ ____________

Odstranění podkladní vrstvy z SC v tl. 250mm v místě plné konstrukce vozovky 

vč. odvozu a uložení  na skládku v režii zhotovitele - odvozná vzdálenost v režii 

zhotovitele

Plocha odečtena z ACAD

vozovka u napojení na Mor. Žižkov km 1,840    128*0,25=32,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 8 11355 Ra ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH M  313,500 ____________ ____________

Odstranění stávajícího jednořádku ze žulových kostek

vč. očištění, očištěné žulové kostky budou odvezeny na skládku SÚS, odvozová 

vzdálenost v režii zhotovitele 

odvoz na SÚS - vhodná žulová kostka k dalšímu využití

vč. odvozu odpadu z čištění v režii zhotovitele

Délka odečtena z ACAD (zaměření polohopisu)

vpravo km 1,850-2,235; 2,280-2503; 2,610-2,724; 

vlevo km 1,850-1,868; 1,880-1,929; 2,280-2,745

rozebrání, očištění vč. odvozu a uložení žulové kostky na skládku investora SÚS 

(kostka 6,3t) - odvoz v režii zhotovitele

vybourání vč. betonové patky (beton 29,8t) a uložení na řízené skládce - odvozová 

vzdálenost v režii zhotovitele

(385+223+114+18+49+465)*0,25=313,500 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 9 11355 Rb ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH M  940,500 ____________ ____________

Odstranění stávajícího jednořádku ze žulových kostek

odvozová vzdálenost v režii zhotovitele

odvoz na skládku - nevhodná žulová kostka k dalšímu využití

odvozová vzálenost v režii zhotovitele

vč. odvozu odpadu z čištění v režii zhotovitele

Délka odečtena z ACAD (zaměření polohopisu)

vpravo km 1,850-2,235; 2,280-2503; 2,610-2,724; 

vlevo km 1,850-1,868; 1,880-1,929; 2,280-2,745

vybourání včetně betonové patky (kostka 18,8t; beton 89,4t)

(385+223+114+18+49+465)*0,75=940,500 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 10 11356 Ra ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH M  522,750 ____________ ____________

Odstranění stávajícího dvojřádku ze žulových kostek

vč. očištění, očištěné žulové kostky budou odvezeny na skládku SÚS, odvozová 

vzdálenost v režii zhotovitele

odvoz na SÚS - vhodná žulová kostka k dalšímu využití

vč. odvozu odpadu z čištění v režii zhotovitele

Délka odečtena z ACAD (zaměření polohopisu)

vpravo km  0,000-0,586; 0,650-1,155; 1,210-1,608; 1,800-1,842

vlevo km 0,000-0,200; 0,380-485; 0,500-0,605; 0,680-897; 0,970-1,003; 

1,390-1,650; 1,810-1,846

rozebrání, očištění vč. odvozu a uložení žulové kostky na skládku investora SÚS 

(kostka 20,9t) - odvoz v režii zhotovitele

vybourání vč. betonové patky (beton 99,3t) a uložení na řízené skládce - odvozová 

vzdálenost v režii zhotovitele

(586+505+398+42+200+105+105+217+33+260+36-396)*0,25=522,750 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 11 11356 Rb ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH M  1 568,250 ____________ ____________

Odstranění stávajícího dvojřádku ze žulových kostek

odvozová vzdálenost v režii zhotovitele

odvoz na skládku - nevhodná žulová kostka k dalšímu využití

vč. odvozu odpadu z čištění v režii zhotovitele

Délka odečtena z ACAD (zaměření polohopisu)

vpravo km  0,000-0,586; 0,650-1,155; 1,210-1,608; 1,800-1,842

vlevo km 0,000-0,200; 0,380-485; 0,500-0,605; 0,680-897; 0,970-1,003; 

1,390-1,650; 1,810-1,846



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vybourání včetně betonové patky (kostka 62,7t; beton 298t)

(586+505+398+42+200+105+105+217+33+260+36-396)*0,75=1 568,250 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 12 11356 Rc ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH M  396,000 ____________ ____________

Kostka využita zpětně viz. pol.91772

rozebrání, očištěné vč. odvozu a uložení kostky na meziskládku (16,2t)

vybourání vč. betonové patky (74,7t) a uložení na řízené skládce - odvozná 

vzdálenost v režii zhotovitele

(102+96)*2=396,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 13 11372 Ra FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  472,400 ____________ ____________

odvozná vzdálenost v režii zhotovitele, materiál pro nezp. krajnici a sjezdy

odvoz asf. recyklátu na meziskádku

Frézovaný materiál bude převezen na meziskládku

Plocha odečtena z ACAD

max. tl. frézování na hl. trase 120mm, bude provedeno do lanka

odvoz a dovoz asf. recyklátu na meziskládku- pro položku 56962

potřebný R materiál na krajnice a sjezdy (4575+149)*0.1=472,400 [A]

 14 11372 Rb FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  2 586,440 ____________ ____________

Frézovaný materiál bude likvidován a odvezen v režii zhotovitele

Frézování silnice po závěrné zídky mostu ev. č. 425-018, vč. mostu v tl. 40mm SO 

203

Plocha odečtena z ACAD

prům. tl. frézování na hl. trase 120mm, bude provedeno do lanka

odvozová vzdálenost a likvidace v režii zhotovitele



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

silnice obnova krytu 25125*0,12=3 015,000 [A]

sjezdy a napojení obnova obrusné vrstvy (40+20)*0,04=2,400 [B]

odstavné plochy obnova obrusné a ložné vrstvy mimo most (225+211)*0,09=39,240 [C]

potřebný R materiál na krajnice a sjezdy -(4575+149)*0.1=- 472,400 [D]

most SO 203 tl. 40mm: 5,5*8,0*0,05=2,200 [F]

Celkem: A+B+C+D+F=2 586,440 [G]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, vč. uložení na skládku. Nezahrnuje 

poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 15 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3  14,400 ____________ ____________

Plocha odečtena z ACAD

sejmutí ornice v tl. 150mm

odvozná vzdálenost na meziskládku a zpětný dovoz v režii zhotovitele

zemina bude zpětně použita pro terénní úpravy v rámci stavby

úpravy propustků 4*16*1,5*0,15=14,400 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

 16 12273 R ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3  38,400 ____________ ____________

odvozová vzdálenost v režii zhotovitele

Plocha odečtena z ACAD

Odkopávky pro výměnu nevhodného podloží 128*0,3=38,400 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 9

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 17 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2  9 150,000 ____________ ____________

Čištění nánosu na krajnici, plocha odečtena z ACAD. - tl. 2x10cm 

(10cm před frézováním +10cm po odfrézování)

odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

4575*2=9 150,000 [A]

Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

 18 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M  3 413,000 ____________ ____________

Pročištění a obnova příkopu

popis ppročištění příkopů  vč. délek je vyznačen v situaci stavby vč. staničení

odvozná vzdálenost v režii zhotovitele, uvažováno 0,5m3/m

délky odečteny z ACAD

36+30+15+5+14+163+19+44+258+52+42+25+154+371+127+39+65+287+506+87+667+407=3 413,000 [A]

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 10

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 19 129958 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M  19,000 ____________ ____________

Pročištění zatrubnění sjezdů km 0,490; 0,888

nános 0,4m3/m 

odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

čištění vtoku a výtoku provedeno v rámci čištění příkop pol. 12932

délka odečtena z ACAD

13+6=19,000 [A]

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 20 12996 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM M  52,000 ____________ ____________

Pročištění propustků km 0,321; 0,614; 0,938; 1,749

nános 0,2m3/m 

odvozná vzdálenost v režii zhotovitele

čištění vtoku a výtoku provedeno v rámci čištění příkop pol. 12932

délka odečtena z ACAD

4*13=52,000 [A]

Technická specifikace: Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.

 Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství  materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

 21 13173 R HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  18,000 ____________ ____________

odvozová vzdálenost v režii zhotovitele - Odkopávky u úprav propustků

Odkopávky u úprav propustků  4*1,5*3=18,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 11

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 22 13273 R HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3  23,500 ____________ ____________

odvozová vzdálenost v režii zhotovitele

Plocha odečtena z ACAD

Odkopávky pro nové zatrubnění sjezdů 47*0,5=23,500 [B]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- příplatek za lepivost

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 12

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

 23 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3  1 800,800 ____________ ____________

uložení sypaniny na skládku - zemina

dle položek:

13273+12273...47*0,5+128*0,3=61,900 [A]

12932... (36+30+15+5+14+163+19+44+258+52+42+25+154+371+127+39+65+287+506+87+667+407)*0,5=1 706,500 [B]

12110... 14,4=14,400 [C]

13173... 18=18,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=1 800,800 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavírání povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 13

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 24 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  18,000 ____________ ____________

zásyp z ŠD 0/32

Dosypání násypového tělesa v míste prodlouření vtoku a výtoku  propustků

zásyp u úprav propustků  4*1,5*3=18,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

 25 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3  37,030 ____________ ____________

Štěrkopískový obsyp a lože ze štěrkopísku

Obsyp ŠP fr. 0-32, Lože fr 0-8. 

stavební úpravy propustů a zatrubnění sjezdů

Propustky 1,75*(1,75+1,906+1,52+1,656+1,435+1,805+2,245+2,5)=25,930 [A]

Zatrubnění sjezdů 0,3*(9+9+9+10)=11,100 [B]

Celkem: A+B=37,030 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění 

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 14

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštění a nošení materiálu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

 26 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2  256,000 ____________ ____________

Uprava pláňe a parapláně v místě plné konstrukce vozovky

vozovka u napojení na Mor. Žižkov km 1,840  

1x plocha pláně + 1x plocha parapláně

pláň 128=128,000 [D]

parapláň 128=128,000 [E]

Celkem: D+E=256,000 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

 27 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  96,000 ____________ ____________

V rámci stavby bude použita veškerá skrytá ornice pol. č. 12110 ...14,4m3

úpravy propustků 4*16*1,5=96,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 15

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 28 18222 Ra ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2  48,000 ____________ ____________

nezpevněná krajnice na š . 0,75m, za svodidlem, vč. dovozu a nákupu zeminy  

vhodné k osetí, ohumusování nezpevněné krajnice v tl. 15mm

Plocha odečtena z ACAD

úpravy za nezp. krajnicí u svodidel 64*0,75=48,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

 29 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2  144,000 ____________ ____________

Viz položka 18222R a 18222Ra

Plocha odečtena z ACAD

4*16*1,5=96,000 [A]

úpravy za nezp. krajnicí u svodidel 64*0,75=48,000 [B]

Celkem: A+B=144,000 [C]

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

Zemní práce1 ____________

Vodorovné konstrukce4

 30 21461D SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 400G/M2 M2  256,000 ____________ ____________

Provedení 2x vrstvy ze separační geotextilie, na pláni respektive na parapláni

Výměna podloží u mostu SO203 a u křižovatky na Moravský Žižkov (128m2)

separační geotextilie 300g/m2 na pláni  128=128,000 [D]

separační geotextilie 400g/m2 na parapláni 128=128,000 [E]

Celkem: D+E=256,000 [F]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geotextilie

- úpravu, očištění a ochranu podkladu

- přichycení k podkladu, případně zatížení

- úpravy spojů a zajištění okrajů

- úpravy pro odvodnění



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 16

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nutné přesahy

- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

 31 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3  6,400 ____________ ____________

podkladní beton pod kamennou dlažbu tl. 100mm u vtoku a výtoku propustků

beton C 25/30 nXF3

4*8*2*0.1=6,400 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 32 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3  16,000 ____________ ____________

Plocha odečtena z ACAD

odláždění vtoku a výtoku kamenem do betonu u úprav propustků - 8m2 na objekt

kámen tl. 250mm

s vyspárováním -  vyspárováno CM M25 XF4.



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 17

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4*8*2*0.25=16,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)

- zřízení spojovací vrstvy

- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5

 33 561431 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM M2  128,000 ____________ ____________

Plocha z ACAD

Podkladní vrstva ze směsi stmelené cementem SC 8/10 tl. 150mm

V místě plné konstrukce vozovky - vozovka u napojení na Mor. Žižkov km 1,840

silnice 128=128,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení

- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

 34 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3  38,400 ____________ ____________

výměna podloží v aktivní zóně při neúnosné pláni - štěrkodrť  fr. 0/63  tl. 300mm

Výměna podloží u křižovatky na Moravský Žižkov (128m2)

V místě plné konstrukce vozovky - vozovka u napojení na Mor. Žižkov km 1,840 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 18

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

doprava v režii zhotovitele

Plocha odečtena z ACAD

Výměna nevhodného podloží  128*0,3=38,400 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 35 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2  128,000 ____________ ____________

V místě plné konstrukce vozovky - vozovka u napojení na Mor. Žižkov km 1,840 

Plocha z ACAD

ŠDA 0-63 tl. 220mm

silnice 128=128,000 [A]

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 36 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM

M2  149,000 ____________ ____________

Zpevnění sjezdu vrstvou hutněného asf. recyklátu, stávající nezpevněné sjezdy v 

tl, 100mm 

plocha odečtena z ACAD

Materiál viz. pol. 11372RR

18+17+18+22+38+36=149,000 [A]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 19

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 37 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 

100MM

M2  4 575,000 ____________ ____________

Zpevnění krajnic z asf. recyklátu tl. 100mm plocha odečtena z ACAD.

Šířka zpevnění krajnice 0,75m

Materiál viz. pol. 11372RR

4575=4 575,000 [A]

Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení 

- nezahrnuje postřiky, nátěry

 38 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2  128,000 ____________ ____________

V místě plné konstrukce vozovky - vozovka u napojení na Mor. Žižkov km 1,840  

Plocha odečtena z ACAD

IP 0,70kg/m2

silnice - plná konstrukce 128=128,000 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 39 572214 a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  25 753,000 ____________ ____________

Plocha odečtena z ACAD

PS E 0,35kg/m2 pod vrstvou SAL

Mimo most ev. č. 425-018

silnice - obnova krytu vč. rozšíření 0,1m oboustranně 25125+(3140*0,1*2)=25 753,000 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 20

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení

 40 572214 b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  51 864,000 ____________ ____________

Plocha odečtena z ACAD

PS E 0,30kg/m2 pod obrusnou a ložnou vrstvou

silnice - obnova krytu 25125+25125+(3140*0,1*2)=50 878,000 [A]

most SO 203 5,5*8=44,000 [F]

sjezdy obrusná vrstva 40+20=60,000 [C]

odstavné plochy obrusná a ložná vrstva 225+211+(225+211)+(200*0,05)=882,000 [D]

Celkem: A+F+C+D=51 864,000 [G]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 41 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 

TL. 40MM

M2  25 621,000 ____________ ____________

ACO 11+

Plocha úpravy bez mostu

Plocha odečtena z ACAD

silnice - obnova krytu 25125=25 125,000 [A]

sjezdy obrusná vrstva 40+20=60,000 [B]

odstavné plochy obrusná vrstva 225+211=436,000 [C]

Celkem: A+B+C=25 621,000 [D]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 42 574D06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S M3  26,400 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 21

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Plocha odečtena z ACAD.

ACL 16+

Vyrovnávací vrstva před a za mostem SO203 na délce 40m před a za, tl. 

vyrovnávací vrstvy průměrně 40mm.

vyrovnávací vrstva u mostu SO 203 660*0,04=26,400 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 43 574D46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 

50MM

M2  26 209,000 ____________ ____________

ACL 16+

Plocha bez mostu

Plocha odečtena z ACAD

silnice - obnova krytu 25125+(3140*0,1*2)=25 753,000 [A]

odstavné plochy ložná vrstva (225+211)+(200*0,1)=456,000 [B]

Celkem: A+B=26 209,000 [C]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 44 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

70MM

M2  128,000 ____________ ____________

ACP 16+

V místě plné konstrukce vozovky - vozovka u napojení na Mor. Žižkov km 1,840 



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 22

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Plocha odečtena z ACAD

silnice - plná konstrukce u SO203

128=128,000 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 45 57766 VRSTVY SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ TRHLIN (SAL) TL. 

30MM

M2  25 753,000 ____________ ____________

Plocha úpravy bez mostu

Plocha odečtena z ACAD

silnice obnova krytu 

25125+(3140*0,1*2)=25 753,000 [A]

Technická specifikace: membrána SAL se provede ve smyslu čl. 5.4 a 6.6 TP 147

položka nezahrnuje spojovací postřik

 46 58910 R VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M  6 281,250 ____________ ____________

Ošetření trhlin - opatřením prořezané trhliny penetračně adhezním nátěrem a zalitím 

pružnou asfaltovou zálivkovou hmotou s mírným přelitím

uvažováno na 1m2 obnovy povrchu 25cm délka trhliny

 25125*0,25=6 281,250 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- včetně prořezání

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

 47 58920 R VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  3 534,125 ____________ ____________

Výměra dle ACAD - pracovní spára



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 23

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

podélné spáry

příčné spáry, u sjezdů a napojení

podélná spára 3150=3 150,000 [A]

příčné spáry a u sjezdů a křižovatky Mor. Žižkov  3150/200*7,5+18+5+45=186,125 [B]

u dvojřádku - (102+96)=198,000 [C]

Celkem: A+B+C=3 534,125 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- včetně prořezání

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace5 ____________

Potrubí8

 48 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3  4,000 ____________ ____________

Obetonování spoje u prodloužení propustků DN 800

propustky v km 0,321 (prodloužení 1,75m/1,906m) ; 0,614 (prodloužení 

1,52m/1,565m) ; 0,938 (prodloužení 1,435m/1,835m)  a 1,749 (prodloužení 

2,245m/2,5m) 

Úvažováno 0,5m3/spoj

4*2*0,5=4,000 [A]

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 24

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů,

- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 49 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS  8,000 ____________ ____________

Úpravy spojené s prodloužením déllky propustku DN800

propustky v km 0,321 (prodloužení 1,75m/1,906m) ; 0,614 (prodloužení 

1,52m/1,565m) ; 0,938 (prodloužení 1,435m/1,835m)  a 1,749 (prodloužení 

2,245m/2,5m) včetně šikmého ukončení čel

4*2=8,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 50 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

M  64,000 ____________ ____________

Osazení silničního svodidla se stupněm zadržení N2 km 3,134-3,166

vč. dlouhých výškových náběhů

Délka odečtena z ACAD.

32+32=64,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků

- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací

- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou

- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 25

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

 51 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - 

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M  144,000 ____________ ____________

Odstranění stávajícího svodidla

vč. odvozu a likvidace v režii zhotovitele

Délka odečtena z ACAD.

12+12+12+12+12+12+12+12+12+12+12+12=144,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- demontáž a odstranění zařízení

- jeho odvoz na předepsané místo

 52 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  125,000 ____________ ____________

Směrové sloupky bílé ohebné s ocelovým kotvícím trnem

Délka odečtena z ACAD.

((4575/0,75)-250-400)/50+640/40=125,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 53 91228 a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS  8,000 ____________ ____________

Směrové sloupky červené u napojení účelové komunikace Z11g do betonové patky

km 0,490; 1,860; 2,473 a 2,625

4*2=8,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 26

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 54 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS  100,000 ____________ ____________

Odstranění stávajících směrových sloupků

odvozová vzdálenost a likvidace v režii zhotovitele

100=100,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

 55 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 

VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS  4,000 ____________ ____________

Osazení silničního svodidla se stupněm zadržení N2 km 3,134-3,166

2*32/16=4,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

 56 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS  4,000 ____________ ____________

Osazení silničního svodidla se stupněm zadržení N2 km 3,134-3,166

2*32/16=4,000 [A]

Technická specifikace: - kompletní dodávka se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi

 57 914141 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONT KUS  29,000 ____________ ____________

SDZ základní velikosti v reflexním pozinkovaném provedení s fólií 3M se 7letou 

životností s dvojitým ohybem na okraji.

Značky budou osazeny na nových sloupcích kotvených do betonových patek.

osazení 30ks DZ na vč. 19 sloupků

2x IS4c ; B21a + IP5 ; B26 ; B26 ; B21a + IP5 ; 2x IS4c ; B13+E1, náhrada ev. č. 

mostu ; B13+E1, náhrada ev. č. mostu ; B20a “70“ ; P1 ; IS3c ;

IS3c ; P1 ; B20a “70“ ; IS1b+2xIS3d ; P4+E3a ; P4 ; P4

29=29,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 27

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu 

poškozených částí

 58 914143 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ KUS  37,000 ____________ ____________

demontáž stávajících značek37ks  vč. 21 sloupků a patek

2x IS4c ; B21a + IP5 ; B26 ; A22+E13 ; B26 ; B21a + IP5 ; 2x IS4c ; A7a+E4 ; 

B13+E1, náhrada ev. č. mostu ; B13+E1, náhrada ev. č. mostu ;

P1 +E2a ; IS3c ; A22+E13 ; IS4a+IS3c ; P1 +E2a ; IS1b+2xIS3d ; P4+E3a ; P4 ; 2x P4

Stavební odpad bude odvezen a  likvidován v režii zhotovitele vč. poplatku za 

skládku

37=37,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 59 914531 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DOD A 

MONT

M2  1,000 ____________ ____________

IS9a 3000X2000mm , náhrada DZ na stávající podpěrné konstrukci

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

 60 914533 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ M2  1,000 ____________ ____________

IS9a 3000X2000mm , náhrada DZ na stávající podpěrné konstrukci

odvozná vzdálenost a likvidace v režii zhotovitele

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 61 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

M2  41,750 ____________ ____________

dopravní stín

směrové šipky



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 28

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

symbol SDZ P4

strukturální studený plast bez zvučícího efektu

5*0,75=3,750 [A]

2*3*5=30,000 [B]

2*4=8,000 [C]

Celkem: A+B+C=41,750 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 62 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  222,500 ____________ ____________

střední dělící čáry

393*0,125=49,125 [A]

2774*0,125*0,5=173,375 [B]

Celkem: A+B=222,500 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 63 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A 

POKLÁDKA

M2  1 567,750 ____________ ____________

zvučící strukturální studený plast

V4 - vodící čára

6240*0.25=1 560,000 [A]

62*0,25*0,5=7,750 [B]

Celkem: A+B=1 567,750 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 64 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M  396,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 29

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Dvojřádek ze žulových kostek do betonového lože z betonu C16/20 podél 

odstavných ploch v km 0,450 a 0,550, vč. spárování materiálem s odolností XF4

Délka odečtena z ACAD.

(102+96)*2=396,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 65 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM M  37,000 ____________ ____________

zatrubnění sjezdů DN400 z korugovaných plastových trub vč. seříznutí dle sklonu 

svahu

km 0,122...9m; km 0,333...9m; km 0,735...9m; km 2,625...10m

Délka odečtena z ACAD.

9+9+9+10=37,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

- podkladní vrstvy a obetonování.

 66 91836 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM M  14,817 ____________ ____________

doplnění ŽB roury DN 800 délky 2,5m + seříznutí roury ve sklonu svahu

propustky v km 0,321 (prodloužení 1,75m/1,906m) ; 0,614 (prodloužení 

1,52m/1,565m) ; 0,938 (prodloužení 1,435m/1,835m)  a 1,749 (prodloužení 

2,245m/2,5m)

1,75+1,906+1,52+1,656+1,435+1,805+2,245+2,5=14,817 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)

- podkladní vrstvy a obetonování.

 67 9185B2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM KUS  10,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 30

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Čela u zatrubnění sjezdů, odláždění kamenem do betonu, seříznutí roury ve sklonu 

svahu.

nové zatrubnění sjezdů v km 0,122; 0,333; 0,735; 2,625.

úprava vtoku a výtoku kamenem do betonu u zatrubnění sjezdu v km 0,880

Plocha odláždění 4m2/1čelo zatrubnění sjezdu

LOMOVÝ KÁMEN TL. 250 MM

DO BET. C 12/15 XF0 TL. 100 MM

ODLÁŽDĚNÍ BUDE PROVEDENO NA PŘILEHLÉM SVAHU OKOLO VTOKU 

(VÝTOKU) A V NAVAZUJÍCÍ ČÁSTI PŘÍKOPU V DÉLCE 1,25M 

ROZSAH ODLÁŽDĚNÍ ČINÍ 1,5X2,5M=4M2

4*2+2=10,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací

vyspárování zdiva MC

římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací

Nezahrnuje zábradlí

 68 9185E2 ČELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 800MM KUS  8,000 ____________ ____________

Úpravy vtokových a výtokových objektů propustků

propustky v km 0,321 (prodloužení 1,75m/1,906m) ; 0,614 (prodloužení 

1,52m/1,565m) ; 0,938 (prodloužení 1,435m/1,835m)  a 1,749 (prodloužení 

2,245m/2,5m) 

Plocha odláždění 9m2/1čelo zatrubnění sjezdu

LOMOVÝ KÁMEN TL. 250 MM

DO BET. C 12/15 XF0 TL. 100 MM

ODLÁŽDĚNÍ BUDE PROVEDENO JAK NA PŘILEHLÉM SVAHU SILNICE TAK I 

ODVRÁCENÉ STRANĚ PŘÍKOPY

ROZSAH ODLÁŽDĚNÍ ČINÍ 3X3M=9M2

4*2=8,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací

vyspárování zdiva MC

římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací

Nezahrnuje zábradlí



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 31

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 69 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M  396,000 ____________ ____________

v místě dvojřádku - odstavné plochy v km 0,450 vpravo  a km 0,550 vlevo

Výměra dle ACAD - pracovní spára

(102+96)*2=396,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 70 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M  9 815,375 ____________ ____________

6281,25+3534,125=9 815,375 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 71 96616 R BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3  7,200 ____________ ____________

Odbourání ŽB čel propustků

odvozová vzdálenost v režii zhotovitele

4*(4*0,6*0,75)=7,200 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 72 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M  32,000 ____________ ____________

Odstranění zatrubnění sjezdů ze železobetonu

odvozová vzdálenost v režii zhotovitele

6+6+6+7+7=32,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- odstranění trub včetně případného obetonování a lože

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 32

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Úsek silnice v k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

DIO - k.ú. Břeclav

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Rozpočet:

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

SO 106.1

Objekt: 6

Stavba: II/425

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

DIO - k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH 

ZNAČEK

KUS  2,000 ____________ ____________

zakrytí značení B20a

2=2,000 [A]

Technická specifikace: zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným 

materiálem nebo otočení značky) a jeho následné odstranění

 2 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  15,000 ____________ ____________

Včetně přemístění dle postupu prací a rozdělení stavby na  pracovní úseky.

B20a (70) 2=2,000 [A]

B20a (50) 2=2,000 [B]

B20a (30) 2=2,000 [C]

A15 2=2,000 [D]

B21a 2=2,000 [E]

A10 2=2,000 [F]

B26 2=2,000 [G]

C4b 1=1,000 [H]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=15,000 [I]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem včetně přemísťování v průběhu stavby

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 3 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DEMONTÁŽ

KUS  1,000 ____________ ____________

Včetně přemístění dle postupu prací a rozdělení stavby na  pracovní úseky.

15=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

DIO - k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 4 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  1 350,000 ____________ ____________

90dní(3 měsíce) 90*15=1 350,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 5 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  4,000 ____________ ____________

IS11a

Včetně přemístění dle postupu prací a rozdělení stavby na  pracovní úseky.

4=4,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 6 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  4,000 ____________ ____________

4=4,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 7 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  360,000 ____________ ____________

90 dní 4*90=360,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 8 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  23,000 ____________ ____________

Včetně přemístění dle postupu prací a rozdělení stavby na  pracovní úseky.

pro dočasné DZ 15+8=23,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

DIO - k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem včetně přemísťování v průběhu stavby

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

 9 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS  23,000 ____________ ____________

Včetně přemístění dle postupu prací a rozdělení stavby na  pracovní úseky.

23=23,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 10 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN  2 070,000 ____________ ____________

90dní(3 měsíce) 90*23=2 070,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

 11 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  2,000 ____________ ____________

Včetně přemístění dle postupu prací a rozdělení stavby na  pracovní úseky.

2=2,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem včetně přemísťování v průběhu stavby

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 12 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

Včetně přemístění dle postupu prací a rozdělení stavby na  pracovní úseky.

2=2,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 13 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN  180,000 ____________ ____________

90dní(3 měsíce) 90*2=180,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

DIO - k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 14 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  1,000 ____________ ____________

Včetně přemístění dle postupu prací a rozdělení stavby na  pracovní úseky.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem včetně přemísťování v průběhu stavby

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 15 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

Včetně přemístění dle postupu prací a rozdělení stavby na  pracovní úseky.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 16 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN  90,000 ____________ ____________

90dní(3 měsíce) 90*1=90,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 17 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________

Včetně přemístění dle postupu prací a rozdělení stavby na  pracovní úseky.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem, včetně jednotlivých přesunů v průběhu uzavírky

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie, výměna baterií po dobu uzavírky

- zřízení a odstranění VDZ žluté STOP čáry pro jednotlivé úseky uzavírky

 18 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

DIO - k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Včetně přemístění dle postupu prací a rozdělení stavby na  pracovní úseky.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 19 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN  90,000 ____________ ____________

90dní(3 měsíce) 90*1=90,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 20 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  1,000 ____________ ____________

Včetně přemístění dle postupu prací a rozdělení stavby na  pracovní úseky.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem včetně přemísťování v průběhu stavby

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 21 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  1,000 ____________ ____________

Včetně přemístění dle postupu prací a rozdělení stavby na  pracovní úseky.

1=1,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 22 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  90,000 ____________ ____________

90dní(3 měsíce) 90*1=90,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 23 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  53,000 ____________ ____________

Včetně přemístění dle postupu prací a rozdělení stavby na  pracovní úseky.

Z4 a;b 51+2=53,000 [A]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

DIO - k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem včetně přemísťování v průběhu stavby

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 24 916363 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS  53,000 ____________ ____________

Včetně přemístění dle postupu prací a rozdělení stavby na  pracovní úseky.

53=53,000 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 25 916369 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN  4 770,000 ____________ ____________

90dní(3 měsíce) 90*53=4 770,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 26 916722 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  76,000 ____________ ____________

Včetně přemístění dle postupu prací a rozdělení stavby na  pracovní úseky.

pro směrové desky 53=53,000 [A]

pro DZ 15+8=23,000 [B]

Celkem: A+B=76,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 27 916723 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ KUS  76,000 ____________ ____________

Včetně přemístění dle postupu prací a rozdělení stavby na  pracovní úseky.

53=53,000 [A]

15+8=23,000 [B]

Celkem: A+B=76,000 [C]

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

DIO - k.ú. Břeclav

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

SO 106.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 28 916729 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  6 840,000 ____________ ____________

90dní(3 měsíce) 90*76=6 840,000 [A]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

náklady

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

Rozpočet:

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Vedlejší

Objekt: 6

Stavba: II/425

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 00001 R Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v 

obchodních podmínkách  a v projektové dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

 2 00002 R Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové 

dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

 3 00003 R Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

 4 00004 R Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v 

zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

 5 00005 R Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného 

dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

 6 00008 R Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem  - popsáno v 

obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

 7 00009 R Hlavní prohlídka silnice prováděná při uvedení stavby do provozu  - 

popsáno v obchodních podmínkách a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

 8 00014 R Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v 

obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN

KPL  1,000 ____________ ____________

 9 00015 R Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci KPL  1,000 ____________ ____________

 10 00018 R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

STAROVIČKY - RAKVICE - BŘECLAV

Silnice II/425 k. ú. Břeclav

náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

II/425

6

Vedlejší

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________


